
Zarządzenie Nr 3/2022 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych 

wyznaczonego na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a RODO. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 Rozporządzenia Ogólnego Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

zarządzam: 

§ 1 

Wprowadza się do użytku służbowego Regulamin Pełnienia funkcji Inspektora Ochrony 

Danych w celu zapewnienia przestrzegania zapewnienia realizacji obowiązków prawnych 

wynikających z art. 37, 38 i 39 RODO. 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia oraz 

zapewnienia realizacji postanowień regulaminu w tym zapewnienie wsparcia i 

niezbędnych zasobów do wypełniania zadań z art. 39 RODO. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do zarządzenia: 
1. Procedura pełnienia funkcji Inspektora Ochrony Danych 


